
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

21.12.2012  № 1090 

Про створення мультидисциплінарної робочої групи 

На виконання Плану заходів Міністерства охорони здоров'я України на виконання 

Концепції управління якістю медичної допомоги у галузі охорони здоров'я в Україні на період 

до 2020 року, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я України від 21.09.2012 

№ 732, з метою оптимізації обсягів та якості надання медичної допомоги закладами охорони 

здоров'я Н А КА З УЮ:  

1. Затвердити Склад мультидисциплінарної робочої групи з опрацювання у 2012 р. 

протоколів медичної сестри (фельдшера, акушерки) з догляду за пацієнтом та виконання 

основних медичних процедур та маніпуляцій (далі - Група), що додається. 

2. Голові Групи: 

2.1. Забезпечити розробку проектів протоколів медичної сестри (фельдшера, акушерки) з 

догляду за пацієнтом та виконання основних медичних процедур та маніпуляцій. 

2.2. Проводити засідання робочої групи за скликанням голови відповідно до погоджених 

графіків. 

2.3. Залучати до роботи, у разі необхідності, спеціалістів та представників інших 

міністерств, установ та громадських організації у встановленому порядку. 

2.4. Надати проекти протоколів медичної сестри (фельдшера, акушерки) з догляду за 

пацієнтом та виконання основних медичних процедур та маніпуляцій до Департаменту 

реформ та розвитку медичної допомоги до 31 грудня 2012 р. 

3. Витрати на відрядження членів робочої групи віднести за основним місцем роботи. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра О. Толстанова. 

Віце-прем'єр-міністр України - 

Міністр 

 

Р. Богатирьова 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0732282-12#n11
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0732282-12#n11
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0732282-12#n11
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1090282-12#n16
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1090282-12#n16
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1090282-12#n16

